

Documatic ApS

Grusbakken 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 52 34 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2020.

Peter Perregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Documatic ApS
Grusbakken 5
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 52 34 21
Stiftet: 30. oktober 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Perregaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Intertrade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor integration og salg af software- og informationsteknologi samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 135 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	1/10 2017 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	174.522	638
1 Personaleomkostninger	0	-902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	19
Driftsresultat	174.522	-245
Øvrige finansielle omkostninger	-755	-2
Resultat før skat	173.767	-247
Skat af årets resultat	-38.373	53
Årets resultat	135.394	-194
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30
Overføres til overført resultat	135.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-224
Disponeret i alt	135.394	-194

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	125
Udsudte skatteaktiver	0	31
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	112.081	3
Tilgodehavender i alt	<u>398.081</u>	<u>209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.081</u>	<u>209</u>
Aktiver i alt	<u>398.081</u>	<u>209</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	105.069	-31
Egenkapital i alt	<u>185.069</u>	<u>49</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.928	144
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.656	0
Anden gæld	33.428	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.012</u>	<u>160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.012</u>	<u>160</u>
Passiver i alt	<u>398.081</u>	<u>209</u>
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	1/10 2017 - 31/12 2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	897
Andre omkostninger til social sikring	0	5
	<u>0</u>	<u>902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-30.325	43
Årets overførte overskud eller underskud	135.394	-224
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-30
Afsat udbytte ej vedtaget	0	150
	<u>105.069</u>	<u>-31</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20 86 89 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS. Regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Erhvervsstyrelsen.